
Oddílové přebory 2011

Poř. Jméno Plné Dorážka Chyby Celkem

1. Šklíba Jaromír 373 207 1 580
2. Baier Jiří 381 185 4 566
3. Vondráček Ivan 371 193 4 564
4. Kroupa Radek 368 195 2 563
5. Pecina Zdeněk 365 194 1 559
6. Košťál Radek 378 181 2 559
7. Měkota Zdeněk 359 188 0 547
8. Vlášek Bartoloměj 358 183 4 541
9. Vokáč Petr 344 195 4 539
10. Bartoníček Martin 355 176 3 531
11. Nálevka Miroslav 373 157 3 530
12. Novotný Jindřich 360 169 6 529
13. Zívr Ladislav 363 166 7 529
14. Kučerová Michaela 374 154 2 528
15. Kneifl Roman 360 167 12 527
16. Tulka Vojtěch 358 165 3 523
17. Fikar Ondřej 357 157 12 514
18. Dymáček Zdeněk 344 169 4 513
19. Dufková Andrea 339 159 10 498
20. Inquort Václav 347 144 5 491
21. Padevět Otto 318 167 4 485
22. Mazura Martin 324 161 12 485
23. Košťál Karel 348 136 9 484
24. Dymáček Martin 326 152 12 478
25. Kráčmar František, ml. 307 129 13 436

senioři
muži
ženy
junioři
dorostenci



Oddílové přebory 2011 - senioři

Poř. Jméno Plné Dorážka Chyby Celkem

1. Pecina Zdeněk 365 194 1 559 bez nároku na postup na mistrovství okresu
2. Vlášek Bartoloměj 358 183 4 541
3. Novotný Jindřich 360 169 6 529
4. Kneifl Roman 360 167 12 527 bez nároku na postup na mistrovství okresu
5. Dymáček Zdeněk 344 169 4 513
6. Inquort Václav 347 144 5 491
7. Padevět Otto 318 167 4 485



Oddílové přebory 2011 - muži

Poř. Jméno Plné Dorážka Chyby Celkem

1. Šklíba Jaromír 373 207 1 580 bez nároku na postup na mistrovství okresu
2. Baier Jiří 381 185 4 566
3. Vondráček Ivan 371 193 4 564
4. Kroupa Radek 368 195 2 563
5. Košťál Radek 378 181 2 559
6. Měkota Zdeněk 359 188 0 547
7. Vokáč Petr 344 195 4 539
8. Nálevka Miroslav 373 157 3 530
9. Fikar Ondřej 357 157 12 514
10. Košťál Karel 348 136 9 484
11. Dymáček Martin 326 152 12 478



Oddílové přebory 2011 - ženy

Poř. Jméno Plné Dorážka Chyby Celkem

1. Kučerová Michaela 374 154 2 528
2. Dufková Andrea 339 159 10 498



Oddílové přebory 2011 - junioři

Poř. Jméno Plné Dorážka Chyby Celkem

1. Bartoníček Martin 355 176 3 531
2. Tulka Vojtěch 358 165 3 523



Oddílové přebory 2011 - dorostenci

Poř. Jméno Plné Dorážka Chyby Celkem

1. Zívr Ladislav 363 166 7 529
2. Mazura Martin 324 161 12 485
3. Kráčmar František, ml. 307 129 13 436


